Oficio.01 1/2021 - Setor de Trânsito

Excelentíssima Senhora Vereadora
Magna Aparecida Rocha Nascimento

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0061/21 - Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que providências

sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de implantar placas de sinalização de limite de

velocidade em toda extensão da Avenida Helaine de Oliveira Varella, ou seja, da Avenida Amadeu

Mazzi até a Vicinal AIpheu Beloddi, próximo rotatória de acesso á Fazenda Santa Cruz.

Prezada,

Esclareço a Nobre Vereadora, autora da referida indicação, no sentido de implantar placas de

sinalização de limite de velocidade em toda extensão da Avenida Helaine de Oliveira Varella, ou

seja, da Avenida Amadeu Mazzi até a Vicinal Alpheu Beloddi, próximo rotatória de acesso á

Fazenda Santa Cruz, assim que possível atenderemos a indicação sobre a colocação das placas.

Atenciosamente,

VcalApole> 3od, /«P • Reudeuca
SavaCruz.

Cepo:: 14.840 - OOO • Garloo, • São Palo
Fo2 (1) 35251-8088 • (1) 5251-2917